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R E F E R A T  
Bestyrelsesmødet onsdag den 28. april 2021 kl. 17.30 – 18.30 
Friluftsrådets sekretariat, Scandiagade 13, 2450 København SV 
 
OBS: Mødetidspunkt kan fremrykkes såfremt den forudgående generalforsamling afsluttes 
tidligere end planlagt. 
 
Deltagere: Niels-Christian Levin Hansen (formand), Annesofie Bjerre (deltog online), Flemming Larsen, 
Flemming Torp, Rene Bokær, Helle Stuart, Jacob Jensen, Kirsten Skovsby, Leif Nielsen, Mogens Kirkeby 
og Torben Meldgaard. 
 
Fra sekretariatet: Astrid Bjørg Mortensen, Torbjørn Eriksen, Winni Grosbøll (referenter). 

 
 

1. Velkomst (NLH) 
 

2. Godkendelse af dagsorden (NLH) 
 
Dagsordenen blev godkendt.  

 
3. Evaluering af generalforsamlingen 2021 (ALLE) 

 
Evaluering af formen 
Trods skepsis over en digital generalforsamlingen var der tilfredshed med afviklingen, og 
beslutningen om at afholde generalforsamlingen elektronisk. Udbyder og system var godt og 
fungerede upåklageligt med undtagelse af kiks med afstemning.  
 
Deltagerantallet kan være et demokratisk problem.  
 
Der er behov for at mødes fysisk til andre arrangementer, hvor man kan networke og gå i dialog 
med hinanden, det er en vigtig del af bestyrelsesarbejdet.  
 
Behov for at se på formen så den er mere dynamisk, spændende og attraktiv.  
 
Der kan være behov for at drøfte om og hvor mange kandidater på valg, der får taletid undervejs 
i generalforsamlingen. Der skal være åbenhed om, hvem der fremlægger hvilke punkter.  
 
Temaer fra debatten om formandens beretning 
 
Flere nævnte at der er behov for at opdrage og oplyse nye naturbrugere og undgå trængsel og 
konflikter. Kan tidligere kampagner genoplives?  
Behov for faciliteter, stier og støttepunkter, der guider folk andre steder hen.  
Diskussion om hvordan vi håndterer naturens succes. Løsningen må ikke blive at forhindre folk i 
at komme ud i naturen. Planlægning for friluftsliv er nødvendig.  
 



D21-132809 
 

En del medlemsorganisationer nævnte arbejdet med havplanen og ønsket om at arbejde 
sammen om denne. 
 
En del organisationer udtrykte frustration over, at det trækker ud med at blive anerkendte som 
forening med indtægtstab som følge af Covid, og rykkede for nyt om en ny hjælpepakke. 
 

4. Meddelelser 
ingen 
 
 

5. Konstituerende møde torsdag 20. maj 2021 (NLH)  
Mødet fastholdes til mandag den 31. maj med start kl. 15.00 og uden sluttidspunkt. 
 

 
6. Eventuelt 

Der blev spurgt til perspektiverne for deltagelse på Folkemødet. Det blev aftalt, at sekretariatet 
forsøger at blive klogere på konceptet, og hvad det betyder for muligheden for netværkssnakke 
og opbygning af relationer.  
 
Der blev efterlyst, at formanden forud for næste bestyrelsesmøde på forhånd sender sine tanker 
om konstituering og oprettelse af udvalg. 


